РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 «16» августа 2022 г.

  № 32
О внесении изменений в постановление от 28 февраля 2022 г. № 6 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при проведении контрольного мероприятия                                                                                                                в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте  и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов МО «Красноульское сельское поселение»
В соответствии с письмом  заместителя прокурора Майкопского района №02-41п-2022 г. от 21.03.2022 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление главы администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 28.02.2022 г. № 6 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при проведении контрольного мероприятия                                                                                                   в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте  и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов МО «Красноульское сельское поселение» внести следующие изменения:

1.1. в преамбуле слова "в соответствии с частью 11.3 статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»" исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального

образования «Красноульское сельское

поселение»

 С.М.Угай